
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 

 

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan 

Istarske županije dana 08. lipnja 2022. godine, donosi 

 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

 o imenovanju osoba za praćenje provedbe Ugovora o načinu utroška 
sredstava namjenske pomoći za zdravstvene ustanove čiji je osnivač jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave 
 
 
 

Članak 1. 
 

Sukladno članku 6. Ugovora o načinu utroška sredstava namjenske pomoći za zdravstvene 
ustanove čiji je osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, KLASA: 500-
01/22-01/01, URBROJ: 2163-06/3-22-35 od 06. svibnja 2022., sklopljenim između Istarske 
županije i Republike Hrvatske, Ministarstva zdravstva, imenuju se sljedeće osobe za praćenje 
provedbe Ugovora od strane Istarske županije: 

- Davorka Maras-Tkačuk, službenica koja privremeno obavlja poslove pročelnice u Upravnom 
odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, 

- Jadranka Valković, pomoćnica za financijske poslove u Općoj bolnici Pula, 

- Danijela Križman Puhar, rukovoditeljica Službe za ekonomsko - financijske poslove u 
Specijalnoj bolnici za rehabilitaciju i ortopediju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno, 

- Marica Veggian, pomoćnica ravnatelja za financijsko poslovanje i voditeljica Službe za 
financijsko planske i računovodstvene poslove u Istarskim domovima zdravlja, 

- Ksenija Jurić, pomoćnica ravnatelja i voditeljica Službe za zajedničke poslove u Nastavnom 
zavodu za javno zdravstvo Istarske županije, 

- Sandra Dangubić, viši stručni savjetnik za zaštitu na radu i opće poslove - Tajništvo u 
Nastavnom zavodu za hitnu medicinu Istarske županije. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 500-01/22-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 08. lipnja 2022. 
 
 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo zdravstva 
2. Opća bolnica Pula 
3. Specijalna bolnica za rehabilitaciju i ortopediju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno 
4. Istarski domovi zdravlja 
5. Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
6. Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije 
7. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
8. Pismohrana, ovdje 


		2022-06-08T13:28:44+0200
	Istarska županija
	eUprava




